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Szám: B/27-5/2019.       Készült: 2 példányban 
 

 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
 
Készült:   Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2019. április 3-án 17:30 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 
 
 
Az ülés helye:   Batthyány Ferenc Művelődési és Kultúrotthon 
   Bozsok, Rákóczi u. 142. 
 
 
 
Jelen vannak:  Darabos Béla    polgármester 
   Deák Balázs   alpolgármester 
   Kiss Csilla    képviselő 
   Saufnauer Szabolcs  képviselő 
   Hodics Andrea   képviselő    
         (5 fő)  

 
Tanácskozási joggal megjelentek:  
   Dr. Zalán Gábor   jegyző 
   Németh Melinda  kirendeltség-vezető                                                             
 
         (2 fő) 
Meghívott:    0 fő        
 
 
Lakossági érdeklődő:  0  fő  
 
 
 
 
 

I. 
 

NAPIREND ELŐTT 
 
 
Darabos Béla polgármester köszönti Dr. Zalán Gábor jegyző urat, Németh Melinda kirendeltség-
vezetőt és a képviselő-testületi tagokat.  
Megállapítja, hogy az ülésen az 5 fő képviselő közül 5 fő jelen van, az ülés határozatképes.  
 
 
 
Az ülést megnyitja.  

A Képviselő-testület határozathozatal nélkül 5 igen szavazattal elfogadja a meghívóban szereplő 
napirendi pontokat. 
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NAPIRENDI PONTOK: 
 

1. „Utak karbantartásához gépek beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos  
döntés a Bíráló Bizottság döntési javaslata alapján 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 

2. Egyebek 
 

 
II. 

 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 

 
 
 

1. „Utak karbantartásához gépek beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos  
döntés a Bíráló Bizottság döntési javaslata alapján 

             Előterjesztő: Darabos Béla polgármester  
/A Bíráló Bizottság jegyzőkönyve a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
 
Hozzászólások: 
 
 
Darabos Béla polgármester 
Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy 2019. március 29-én 11 órakor az „Utak karbantartásához gépek 
beszerzése” tárgyban kiírt nyílt közbeszerzési eljárás Bíráló Bizottságának üléséről készült jegyzőkönyvet a 
testület megismerte. Az Odisys Bt., a Royal Kft., és Tempel Kft. ajánlatait érvénytelenné nyilvánította. Az 
Agro Alfa Kft. lett az eljárás nyertese. Kérem a Tisztelt Képviselő-testület, hogy a határozati javaslatról 
dönteni szíveskedjenek. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
16/2019.(IV.3.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete az „Utak karbantartásához gépek beszerzése” tárgyú 
közbeszerzési eljárásban a közbeszerzési Bíráló Bizottság döntési javaslatát megtárgyalta. 

A Közbeszerzési Bíráló Bizottság döntési javaslatát elfogadva a Képviselő-testület érvényessé nyilvánítja az 
Agro Alfa Kft. ajánlattevő ajánlatát. 

Érvénytelenné nyilvánítja az Odisys Bt., a Royal Kft., és a Tempel Kft. ajánlatát a  Kbt. 73. § (1) e) pontja 
alapján, vagyis az ajánlatuk egyéb módon nem felel meg az ajánlattételi felhívásban, a közbeszerzési 
dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 

A Képviselő-testület az eljárás nyertesének az Agro Alfa Kft.-t (9700 Szombathely, Ipari út 3.) ajánlattevőt 
hirdeti ki, mivel ő tette a legjobb ár-érték arányt megjelenítő érvényes ajánlatot és az Ajánlattevő a 
pénzügyi és gazdasági, valamint a műszaki és szakmai alkalmassági követelményeknek is megfelelt. 
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A legkedvezőbbnek tekinthető ajánlattevőt követő következő legkedvezőbb ajánlatot adó ajánlattevő nem 
kerül megnevezésre, mert az Ajánlatkérő által rendelkezésre álló anyagi fedezet mértékére tekintettel nem 
nyújtottak be megfelelő ajánlatot. 

A Képviselő-testület felkéri Horváth Tibor felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadót, hogy a 
Képviselő-testület döntése alapján az összegezést (eljárás eredménye – összegezés az ajánlatok 
elbírálásáról) készítse el és küldje meg az ajánlattevők részére. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az eljárás nyertesével a szerződést a Kbt.-ben 
rögzített törvényes határidőben megkösse. 

 
Felelős:   Darabos Béla polgármester 
Határidő:   azonnal 
 
 

2. Egyebek 
 
 
I.Közbeszerzési terv elfogadása 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
Átadja a szót a kirendeltség-vezetőnek. 
 
Németh Melinda kirendeltség-vezető 
A 2019. évi önkormányzati költségvetés, valamint a rendelkezésre álló információk alapján elkészítettük az 
Önkormányzat 2019. évre vonatkozó közbeszerzési tervét. A közbeszerzési tervet az ajánlatkérőnek 
legalább öt évig meg kell őriznie. A közbeszerzési terv nyilvános. A Kbt. 43.§ (1) bekezdés a) pontja 
előírja, hogy az ajánlatkérő a közbeszerzési tervet, valamint annak módosítását a terv vagy a terv 
módosításának elfogadását követően haladéktalanul köteles közzétenni a Közbeszerzési Hatóság által 
működtetett Elektronikus Közbeszerzési Rendszerben, valamint az Önkormányzat hivatalos honlapján.   
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és az éves közbeszerzési tervet 
elfogadni szíveskedjen! 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
 
17/2019.( IV.3.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:  

Bozsok községi Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 2019. évi közbeszerzési tervét 
elfogadja és egyben elrendeli annak közzétételét a Közbeszerzési Hatóság által működtetett Elektronikus 
Közbeszerzési Rendszerben (EKR), valamint az Önkormányzat hivatalos honlapján. 

 

Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
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